
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

INTERDISCIPLINARE DI MEDICINA 
 

 

Prot. n.4761 

del 15/12/2025 

Tit. /VII Cl. /16 

Fasc.2025-VII/16.1 

Decreto n._387/2025________ 

 

DECRETO DI CHIUSURA DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE CON CONTRATTO 

DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, “Norme generali sullo ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO l’art. 22 c.8 del D. Lgs. 25 maggio 2017 n. 75; 
VISTO l’art. 1 c. 303 legge 232/2016 (Legge di stabilità 2017) che ha abolito l’obbligo di 

assoggettare gli atti ed i contratti di cui all’art. 7 D.Lgs. 165/2001 stipulati dalle 

Università statali al controllo preventivo di legittimità da parte della Corte dei Conti; 

VISTO il Decreto Legislativo 14.03.2013 n. 33 , “Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità , trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato riformulato il “Regolamento 

per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 

occasionale o coordinata e continuativa” emanato con Decreto Rettorale n. 8892 del 

25.06.2008; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 367 del 27/11/2025 con cui è stato emanato il bando relativo alla 

procedura per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo, con contratto di 

collaborazione, nell’ambito del progetto di ricerca denominato “CCM La sorveglianza 

clinica e ambientale della circolazione di C.auris”, il cui Referente Scientifico è la 

Prof.ssa Giuseppina CAGGIANO; 

VISTO che il suddetto bando è andato deserto 

 

D E C R E T A 

 

la chiusura del procedimento relativo alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 1 

incarico di lavoro autonomo occasionale per le esigenze del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, nell’ambito del Progetto di ricerca denominato “CCM La 

sorveglianza clinica e ambientale della circolazione di C.auris”, il cui Referente Scientifico è la Prof.ssa 

Giuseppina CAGGIANO. 

 

Bari, 15 dicembre 2025 Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Roberto Catanesi 


